



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 031/2024**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2024**

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2024**

**Órgão Gestor:** Prefeitura Municipal de Cordeiros – BA/Secretaria Municipal de Administração.

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços com manutenção nos Veículos de Médio e Grande Porte da Frota Municipal do Município de Cordeiros, conforme condições, especificações e quantidades descritas no TERMO DE REFERÊNCIA e nesta Ata de Registro de Preço.

**Validade:** 12 meses, ou seja, de 14/08/2024 a 14/08/2025.

52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc. Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira						
LOTE 1 - SERVIÇOS DE ÔNIBUS - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA						
<b>Relação dos ônibus:</b>						
ÔNIBUS 1519 2013/2014 PLACA OUT – 7279						
ÔNIBUS 1519 2014/2014 PLACA OZN – 7206						
ÔNIBUS 1519 2014/2014 PLACA OZN – 2845						
MICRO ÔNIBUS CITY CLASS 70C 16 NZA 1195						
MICRO ÔNIBUS VW 2019/2020 PLT7G05						
MICRO ÔNIBUS VOLKS NEO BUS THO 2018/2019 PLC 9786						
MICRO ÔNIBUS LO 916 2021/2022 RPA9E30						
ÔNIBUS 15190 2011/2011 PLACA NYT -0310						
ÔNIBUS 15190 2009/2010 PLACA - JSX 7075						
ÔNIBUS 15190 2012/2013 PLACA OLD - 1864						
ÔNIBUS 15190 2012/2013 PLACA OLD - 5686						
ÔNIBUS 15190 2014/2014 PLACA OZK - 8550						
ÔNIBUS 15190 2014/2014 PLACA – PLT 6E06						
ÔNIBUS 15190 2014/2014 PLACA - PLT 6A91						
Micro ônibus Volare V8L 4X4 EO						
ANO 2022-2023						
Placa RPF 6E80						
MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ /LO 916 ESC R ANO 2022-2023 PLACA RPQ 0B75						
MICRO ONIBUS MERCEDES BENZ /LO 916 ESC R ANO 2022-2023 PLACA RPR 9J73						
ITEM	QNTD.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR		
				UNITÁRIO	TOTAL	
1	2000	Horas	Serviço de mão de obra nos veículos ônibus	R\$ 38,55	R\$ 77.100,00	
TOTAL DO LOTE 1					R\$	77.100,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

<b>52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc. Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira</b>					
<b>LOTE 2 - SERVIÇOS DE MÁQUINAS PESADAS - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA</b>					
<b>Relação das máquinas:</b>					
RETROESCAVADEIRA JCB 3C					
TRATOR DE ESTEIRA FIAT 7D - 1998					
MOTONIVELADORA NEW HOLLAND RG 140B					
PÁ CARREGADEIRA VOLVO L60F					
RETROESCAVADEIRA JOHN DEERE 310L					
TRATOR AGRICOLA U80 LS					
ITEM	QNTD.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	2000	Horas	Serviço de mão de obra nos veículos máquinas pesadas	R\$ 29,60	R\$ 59.200,00
<b>TOTAL DO LOTE 2</b>					<b>R\$ 59.200,00</b>

<b>52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29, Insc. Estadual nº 211.223.504, Insc. Municipal nº 2582, com sede a Avenida Tesoura, nº 22, Bairro Centro, na cidade de Cordeiros, Estado da Bahia, E-mail: haillan.coe12@gmail.com, Representante Legal: João Allen Cordeiro de Oliveira</b>					
<b>LOTE 3 - SERVIÇOS DE CAMINHÃO - TODOS OS MODELOS DA PLANILHA</b>					
<b>Relação dos veículos caminhão:</b>					
CAMINHÃO FORD F4000 ANO 2001/2001 PLACA JOI - 2212					
CAMINHÃO FORD CARGO 1719 2012/2013 OKZ 1389					
CAMINHÃO PIPA MERCEDES 2729 ANO 2013 PJP 3957					
CAMINHÃO CAÇAMBA PAC - 26.280 OUZ 7846					
ITEM	QNTD.	UNID.	DESCRIÇÃO	VALOR	
				UNITÁRIO	TOTAL
1	1500	Horas	Serviço de mão de obra nos veículos caminhão	R\$ 19,86	R\$ 29.790,00
<b>TOTAL DO LOTE 3</b>					<b>R\$ 29.790,00</b>
<b>TOTAL GERAL</b>					<b>R\$ 166.090,00</b>

Condeúba – BA, 14 de agosto de 2024.

Instituição Gerenciadora: Isaías Caires Pessoa Júnior, Secretário Municipal de Administração

Detentora da Ata: Contratada: 52.340.034 JOÃO ALLEN CORDEIRO DE OLIVEIRA, CNPJ nº 52.340.034/0001-29 – João Allen Cordeiro de Oliveira